MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA/RS

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL 02/2019

O Municipio de Lagoa Vermelha/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Gustavo José Bonotto,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS: O relatório de candidatos com a solicitação deferida consta
no Anexo I deste Edital.

2. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS: O relatório de candidatos com a solicitação indeferida, por
não terem sido atendidas as condições previstas no Edital nº 01/2019, faz parte do Anexo II deste Edital.

3. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados poderão interpor recursos referentes a esse resultado nos
dias 18, 21 e 22/10/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do
candidato, seguindo as orientações do site.

3.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na Biblioteca
Pública Municipal situada na Rua Nívio Castellano, n° 650, junto à Casa da Cultura Athos Branco, Bairro Centro, no
Município de Lagoa Vermelha/RS, no horário das 13h30min às 17h30min.

Lagoa Vermelha/RS, 17 de outubro de 2019.

Gustavo José Bonotto,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/